
 

 

 

 Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

 Al sito web dell’Istituto  

 

 

Oggetto: Domande di messa a disposizione a.s. 2021-2022. 

Termine di presentazione delle domande 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. n.275 DEL 08/09/1999 recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze 

docente ed ducativo” 

VISTO il D.M. 430/2000 “Regolamento recante norme sulla modalità do 

conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed 

ausiliario ai sensi dell’articola 4 della legge 3 maggio 1999, n.124 

VISTA l’O.M. n.60 del 10 luglio 2020 “Procedure di istituzione delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 

3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il 

personale docente ed educativo”  

VISTA  la circolare Ministero dell’Istruzione  prot.n.25089 del 06/08/2021 “Anno 

scolastico 2021/2022 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di 

supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A. – Trasmissione DM n. 

242 del 30.07.2021” 

 

DISPONE 

 

per l’invio delle domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2021/2022, rese in 

autocertificazione ai sensi del DPR n.445/2000 dai candidati in possesso dei requisiti e non iscritti 

in alcuna graduatoria provinciale e di istituto, ai fini del conferimento delle supplenze per il corrente 

anno scolastico il termine ultimo è le ore 14,00 del giorno 31 agosto 2021 (farà fede il timbro 

postale e la data e l’orario della e-mail PEC o PEO). 

Le MAD che perverranno oltre il predetto termine di chiusura non saranno prese in considerazione. 

 

 Per Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Sabino Lafasciano 

 

 La Collaboratrice-Vicaria 

 Prof.ssa Lucia Naglieri 
 Firma sostituita dall’indicazione a stampa del soggetto responsabile, 

  ai  sensi dell’art. 3, co. 2, del D.Lgs. 39/93 




